Ｆ № ５ ・ ６ ・ ０
平成２９年１０月 ５日

指定障害児通所支援事業者等 代表者 殿

相模原市長 加 山 俊 夫
（公 印 省 略）

指定障害児通所支援事業等制度改正に係る新基準への適合状況の確認について（通知）

日頃から、本市の障害福祉施策の推進に格段のご理解をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、本年８月実施の集団指導において既に周知しましたとおり、平成２９年度障害児通所支

援事業等制度改正の内容を踏まえた、各事業者における新基準への適合状況を確認させていただ

くため、次のとおり調査票等の提出をお願いいたします。

１ 対象

  平成２９年３月末時点で既に相模原市の指定を受けている以下の事業所・施設

  ＜対象となる事業所・施設＞

児童発達支援センター、児童発達支援事業所、医療型児童発達支援センター、

放課後等デイサービス事業所、保育所等訪問支援事業所、障害児入所施設

２ 提出書類

（１） 従業者の資格・経験等に関する調査票

上記、調査票については、記入例を参考に作成してください。

（２） 人員基準適合確認シート

  ※上記、（１）、（２）については、サービスの種類毎に提出をお願いいたします。

３ 提出期限

平成２９年１０月２０日（金）

４ 提出方法

  郵送又は直接持参により提出

  ＜郵送先＞〒252-5277

相模原市中央区中央２丁目１１番１５号

相模原市 障害政策課 指定・指導班 あて
以 上

健康福祉局 福祉部 障害政策課 指定・指導班
ＴＥＬ：０４２－７０７－７０５５(直通)
ＦＡＸ：０４２－７５９－４３９５

Ｅメール：shougai-seisaku@city.sagamihara.kanagawa.jp

mailto:shougai-seisaku@city.sagamihara.kanagawa.jp